長野県伊那市 農林部 50 年の森林推進課 50 年の森林推進係

 (課長) 酒井  (担当) 向山

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）2417

ＦＡＸ：０２６５－７２－４１４２ E-mail：50ms@inacity.jp

本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時

令和７年７月２６日（土） 午前９時から午後３時まで（予定）

２ 集合場所

伊那市役所西側駐車場 午前８時に集合し会場へ移動

（会場は市民の森《ますみヶ丘平地林》付近を予定。蜂の様子により変更の可能性あり）

３ 参加者

伊那市地蜂愛好会会員ほか（会員以外の方も参加可能）

４ その他

当日の天候により実施を判断します。

雨天時問い合わせ：伊那市地蜂愛好会会長 栗林 秀吉 （090-3343-0688）

５ 添付資料  有 無

伊那市地蜂愛好会は、緑豊かな自然の中で伝承された地蜂との関わりを大切に、マナーを守りながら伊那谷

の地蜂文化を後世に伝えるため活動しています。

この度、蜂追いの時期を迎え、会員による蜂追い大会を下記のとおり開催します。

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年７月 18 日

農林部 50 年の森林推進課

50 年の森林推進係

伊那市地蜂愛好会が

「蜂追い大会」を開催します